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Namen Vornamen Adresse Wohnort e-Mail Klasse

Aebi-Flury Ingeborg Güschelstrasse 9 3380 Walliswil b. Niederbipp peter.inge@ggs.ch CHRISTEN 

Affolter Anton Sonnenrainstrasse 32 4533 Riedholz anton.affolter@quickline.ch VOGT 

Affolter Fritz Rebgasse 79 2540 Grenchen fritz3297@bluewin.ch ? 

Albertella-Farine Susanne Bodenrain 7 2540 Grenchen SCHILT 

Alborghetti-Beer Irène 6611 Mergoscia ialborghetti@bluewin.ch VOGT 

Bachmann-Freudiger Sonja Rötistrase 5 2540 Grenchen CHRISTEN 

Bally Heinz Gespermoosstrasse 23 2540 Grenchen Hbally@gmx.ch GLOOR 

Bassin-Gisiger Käthi Mesanges 3 2732 Reconvilier VOGT 

Baumann-Zumstein Mirtha Dürrenmattweg 8 4133 Pratteln CHRISTEN 

Baumgartner Peter Alte Landstrasse 84A 8803 Rüschlikon p.e.baumgartner@bluewin.c PROBST 

Beck-Tschui Theres Alte Landstrasse 30 2542 Pieterlen jut.beck@sunrise.ch SCHILT 

Binz-Ingold Margrit Schachenstrasse 22 4702 Oensingen hrbinz@bluewin.ch GLOOR 

Blaser-Schenker Rosemary Liebrütistrasse 23/I 4303 Kaiseraugst PROBST 

Bootz-Robe Elwira Riedenhaldenstrasse 90 8046 Zürich elwira@rolfbootz.ch CHRISTEN 

Brudermann-Fischer Martha Standweg 16 2540 Grenchen brudermann@bluewin.ch PROBST 

Buser Teddy Bielstrasse 49 2540 Grenchen teddy.buser@gmail.com VOGT 

Capitaine Gerard 13, chemin de Pierre-Grise 1294 Genthod gerard.capitaine@bluewin.c CHRISTEN 

Cartier Francine Sonnbühlstrasse 7 6006 Luzern francine.finistere@bluewin.c CHRISTEN 

Christe-Jutzeler Jolanda Eduard Kummer 2a 2544 Bettlach gchriste@bluewin.ch SCHILT 

Crivelli-Amiet Hanspeter Rebgasse 80 2540 Grenchen hp.crivelli@besonet.ch CHRISTEN 

Dellsberger Rolf Dählenstrasse 77 2540 Grenchen r.dellsperger@bluewin.ch VOGT 
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Droz Jean-Pierre Haltenbach 1 4512 Bellach GLOOR 

Dubois Georges Charles Edgar C2/F LOT HSE NO 12A1 PAT HEUNG, CHUK HANG TS delbosco@hotmail.com VOGT 

Ebnöther-Roth Elisabeth Gespermoosstrasse 10 2540 Grenchen CHRISTEN 

Egloff-Grüring Dora Ch. Bonlieu 20 1700 Fribourg dora.egloff@bluewin.ch PROBST 

Enggist-Girard Dorly Rebgasse 75 2540 Grenchen fam.enggist@bluewin.ch CHRISTEN 

Epple-Baumann Vreni Tunnelstrasse 7 2540 Grenchen roland.epple@besonet.ch CHRISTEN 

Fankhauser Matthias Molerweg 1 2540 Grenchen tis.fanki@bluewin.ch SCHILT 

Fischer-Baumgartner Felix 2540 Grenchen fischerjofe@hotmail.com CHRISTEN 

Forster Peter Ahornweg 26 3252 Worben pelil@besonet.ch VOGT 

Freudiger-Flury Josette Finkenweg 9 2544 Bettlach GLOOR 

Galli Roland Nelkenweg 6 4500 Solothurn rolandgalli@bluewin.ch CHRISTEN 

Gasser-Schmitz René Rebgasse 92 2540 Grenchen VOGT 

Gerber-Allemann Silvia Mittlere Aegertenstrasse 42 3775 Lenk i.S. silvia.gerber1@gmx.ch PROBST 

Giger-Michel Heidi Winznauerstrasse 49 4654 Lostorf giger.he@bluewin.ch VOGT 

Giger-Schärz Mirtha Niesenweg 15 3063 Ittigen mp_giger@bluewin.ch CHRISTEN 

Gilomen-Isch Robert Chrüzliacherstrasse 6 2544 Bettlach robert.gilomen@besonet.ch CHRISTEN 

Giroud-Prongué Viviane Primeveres 14 2400 Le locle VOGT 

Grandicelli Aldo Schlachthausstrasse 96 2540 Grenchen GLOOR 

Gross-Scheidegger Marlies Rebgässli 13 2540 Grenchen SCHILT 

Gschwind Karl Däderizstrasse 106 2540 Grenchen ? 

Häsler Alfred Riedmattstrasse 2 4500 Solothurn alfredhaesler@bluewin.ch CHRISTEN 

Hollenstein-Hermann Annamarie Rötistrasse 24 4542 Luterbach amhollenstein@bluewin.ch 

Huber Hanspeter Riedmattweg 5, Postfach 24 3250 Lyss 

Mittwoch, 17. April 2024 Seite 2 von 7



Namen Vornamen Adresse Wohnort e-Mail Klasse

Huber-Weiermann Ursula Riedmattweg 5, Postfach 24 3250 Lyss 

Huggler Peter 123 Belmont av, pointe clair Quebec H9r 2P7 

Humair Jacques Rue de Beau Site 17 2300 La Chaux-de-Fonds 

Humair Phillippe Mattackerstrasse 83 8052 Zürich 

Ihly-Cattin Ruth Montagne de Romont 2536 Plagne 

Imhof Marlies Bergstrasse 4 2540 Grenchen mi.imhof@gmx.ch 

Iseli-Ottiger Lotti Säntisstrasse 2 8640 Rapperswil 

Jenny-Verdier Marcus 110 av du general-michel-biz F-75012 Paris 

Kaltbrunner Hans Schöneggstrasse 5 3700 Spiez CHRISTEN 

Kaufmann-Roth Richard Gibelstrasse 25 2540 Grenchen richard.kaufmann@besonet. SCHILT 

Kneuss Paul Weinbergstr. 18 2540 Grenchen paul.kneuss@besonet.ch SCHILT 

Knuchel-Schwab Blanchette Däderizstrasse 82 2540 Grenchen b.knuchel@bluewin.ch CHRISTEN 

Kocher Gerhard Am Stausee 16 4127 Birsfelden sg.kocher@bluewin.ch CHRISTEN 

Krummenacher-Meier Josef Holeeletten 33 4054 Basel mjss@bluewin.ch 

Krummenacher-Meier Martha Holeeletten 33 4054 Basel mjss@bluewin.ch PROBST 

Kuhn-Wantz Denise Veilchenstr. 8 2540 Grenchen PROBST 

Kummer-Lauber Margrit Schauenburgstrasse 7 4514 Lommiswil margrit.kummer@quickline. VOGT 

Kunz Walter Muntersweg 84 2540 Grenchen SCHILT 

Kunz-Voirol Kurt Dorf 3635 Übeschi kunz.kurt@freesurf.ch SCHILT 

Kurt-Hack Marlies Breitenstrasse 19 2544 Bettlach SCHILT 

Leutwiler-Schneider Heidi Frankenweg 3 2544 Bettlach helesch@bluewin.ch PROBST 

Marti Hanspeter Breitenstrasse 3 2544 Bettlach BETTLACH 

Marti-Bigler Erna Hänselsmatt 7 2544 Bettlach marti.erna@quickline.ch CHRISTEN 
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Marti-Sigrist Dorli Bachtelenweg 3 3254 Messen dorlimarti@bluewin.ch VOGT 

Maschek-Gut Ursula Hinterer Engelstein 8 8344 Bäretswil PROBST 

Mathot-Farner Erika Wattlaan 1 NL-3553  Gw Utrecht erikamathot@gmail.com SCHILT 

Meier Cathy Via Surpund 67 7500 St. Moritz CHRISTEN 

Meier Markus Föhrenweg 2 2544 Bettlach rimalipmei@bluewin.ch 

Menth-Flury Ruth Nelkenweg 22 4500 Solothurn SCHILT 

Messerli Peter Dammstrasse 1 2540 Grenchen peter.messerli.43@gmail.co SCHILT 

Messerli-Joss Esther Freiestrasse 49 2540 Grenchen esther.messerli@bluewin.ch PROBST 

Michel Hans-Jörg Hohlenstrasse 34 2540 Grenchen hanlim@bluewin.ch PROBST 

Missura-Obrecht Suzanne Landstr. 66 8750 Glarus suzanne@missura.ch PROBST 

Misteli-Wächter Verena Chemin des Sauges 10 1786 Sugiez verena.misteli@bluewin.ch PROBST 

Mohni Rudolf Rosengasse 32 3250 Lyss rudolf.mohni@bluewin.ch CHRISTEN 

Monnin Suzanne Rue des Rochettes 1522 Lucens GLOOR 

Möri-Isch Irene Schmelzirain 15 2540 Grenchen irene.möri@besonet.ch SCHILT 

Moser-Meury Nelly Rötistrasse 5 2540 Grenchen GLOOR 

Mühlemann Fredy 2536 Plagne SCHILT 

Müller-Schürch Katharina Hauptstrasse 107 2554 Meinisberg pk.mueller@quickline.ch PROBST 

Muster-Moser Esther Mattenstrasse 18 3600 Thun emu.moser@bluewin.ch SCHILT 

Näf Heidi General-Dufourstrasse 68 2500 Biel heidi20.näf@bluewin.ch CHRISTEN 

Namen Vorname STRASSE PLZ_ORT e-Mail KLASSE 

Neuenschwander Rolf Engiweg 9 4528 Zuchwil rsneuen@gmx.ch VOGT 

Noirjean Roland Grenchenstrasse 14 2544 Bettlach noirjean@besonet.ch VOGT 

Nussbaum Fernand Buchenweg 7 2544 Bettlach fernand.nussbaum@gmail.c VOGT 
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Obrecht-Kocher Silvia Bachtelenstrasse 19 2540 Grenchen CHRISTEN 

Pfister Richard Ch. des oisillons 19 1009 Pully richard.pfister@bluewin.ch SCHILT 

Racine-Clémençon Dorli Weinbergstrasse 33 2540 Grenchen doris.racine@bluewin.ch VOGT 

Reist Fredi Sandbühlstrasse 20 8620 Wetzikon PROBST 

Renfer-Armellino Claudine Rue du clos Michel 4 2538 Romont kurt_claudine@bluewin.ch VOGT 

Rieger-Schnyder Heidi Chatzenackerstrasse 11 4514 Lommiswil bernd.rieger@bluewin.ch PROBST 

Riesen Saner Hilda Mazzinistrrasse 1 2540 Grenchen SCHILT 

Rihs-Spycher Greti Bachtelenstrasse 76 2540 Grenchen grety.rihs@bluewin.ch VOGT 

Rihs-Spycher Armin Bachtelenstrasse 76 2540 Grenchen armin.rihs@besonet.ch SCHILT 

Rinaldi-Schweingruber Käthi Via del. caldaie 15 I-50125 Florenz VOGT 

Roth-Herzig Beatrice Weidstrasse 6 5222 Umiken roth.umiken@pop.agri.ch VOGT 

Sägesser Rolf Im Baumgarten 28 8606 Greifensee PROBST 

Schacher-Aebischer Helene Kastelsstrasse 31 2540 Grenchen VOGT 

Schädeli-Storck Eve Via R. Simen 78, Casa di ferr 6648 Minusio eve.schaedeli@gmail.com VOGT 

Schär Theodor Gartenweg 7 2545 Selzach theo.schär@topwww.ch VOGT 

Schäublin-Hammer Monika Via Mezzaun129A 7524 Zuoz beatundmoni@bluewin.ch PROBST 

Schenker-Schaad Ursula Lingerizstrasse 54 2540 Grenchen VOGT 

Schrott-Kämpfer Trudi Burgerweg 31 2532 Magglingen trudi.schrott@bluewin.ch VOGT 

Schürer-Mailler Hans Güterstrasse 31 2540 Grenchen CHRISTEN 

Schütze-Körnli Silvia In den Zielb. 9 4143 Dornach VOGT 

Schwab-Gianella Heinz Jurastrasse 39 3296 Arch heinz.schwab@besonet.ch SCHILT 

Schwägli Bruno Schulstrasse 7 2540 Grenchen GLOOR 

Schwägli Urs Gibelstrasse 63 2540 Grenchen PROBST 
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Senn Peter Cholholz 9 3178 Bösingen SCHILT 

Siegrist Othmar Ziegelmattstr. 3 2540 Grenchen VOGT 

Signoroni Rinaldo Lingerizstrasse 72 2540 Grenchen CHRISTEN 

Spörri-Marti Bertha Waldhausstrasse 5 6300 Zug BETTLACH 

Stämpfli-Wyss Ursula Römerbrunnenweg 15 2540 Grenchen VOGT 

Stephani-Lobsiger Nelli Molerweg 75 2540 Grenchen PROBST 

Stieger Hans Heilbronnerstrasse 11 4500 Solothurn h-stieger@bluewin.ch SCHILT 

Stocker François Bodenrain 10 2540 Grenchen  CHRISTEN 

Stöckli-Zaugg Suzanne Margritenweg 6 6005 Luzern suzanne.st@bluemail.ch 

Studer René Bucheggstrasse 6 2540 Grenchen VOGT 

Tanner Schmid-Affolter Heidi Burgunderweg 14 4512 Bellach h.tanner@gawnet.ch CHRISTEN 

Tschanz-Hänggi Josette Riedstrasse 161 2544 Bettlach VOGT 

Tschui Klaus Schlattfeldweg 23 9491 Ruggell fl tschui@supra.net SCHILT 

Uttiger Martha Via vicari 37 6900 Lugano-Cassarate SCHILT 

Vetter-Koch Rita Schöneggstrasse 13 2540 Grenchen PROBST 

Viatte-Leute Lydia Bahnhofstrasse 38 2540 Grenchen BETTLACH 

Vögeli-Stieger Inge Lingerizstr. 61 2540 Grenchen inge.voegeli@hotmail.com CHRISTEN 

Von Burg Walter Bettlachstrasse 143 2540 Grenchen w.vonburg@bluewin.ch PROBST 

Wegmann Ulrich Mazzinistrasse 1 2540 Grenchen ulrich.wegmann@besonet.c VOGT 

Wertmüller-Howald Therese Föhrenweg 5 4614 Hägendorf PROBST 

Wettler-Mosimann Therese Oberstütdlistrasse 17 9470 Buchs SG PROBST 

Willi-Marti Anna Erliacher 8116 Würenlos BETTLACH 

Wingeier Samuel Schmelzistrasse 33 2540 Grenchen samuel.wingeier@besonet.c SCHILT 
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Wirth Heinz Funkstrasse 81 3084 Wabern wiwabern@bluewin.ch VOGT 

Wolf-Bauer Theres Flüestrasse 22 8153 Rümlang peter-wolf3@bluewin.ch CHRISTEN 

Wullimann Urs Schöneggstrasse 89 2540 Grenchen wulur@bluewin.ch PROBST 

Zangger-Bally Susanne Freytagsstrasse 14 2540 Grenchen susanne.zangger@gmx.ch SCHILT 
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